



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

- 1. Short Term E-Tender Notice No: 67/PD-I/ATP/2024-25**, Online e-Bids are invited for “Supply of cooling towers for ATPS, Anapra.” E-Tender Has been uploaded on **04.04.2024** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. **35,55,000.00** only, E.M.D cost: Rs. **36,000.00**, Last date of Tender: **01.05.2024 at 16:00 Hrs.**
- 2. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005172**, Online e-Bids are invited for the work of overhauling of unit #7 pressure part including erection of scaffolding, jet cleaning, hanger inspection/rectification and overhauling of boiler Drum .” E-Tender Has been uploaded on **06.04.2024** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. **66,11,954.00** only, Period: **30 Days**, E.M.D cost: Rs. **67,000.00**, Last date of Tender: **01.05.2024 at 13:00 Hrs.**
- 3. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005173**, Online e-Bids are invited for the work of “Radiography & other NDT related works during overhauling of unit 7, DTSP, Anpara .” E-Tender Has been uploaded on **06.04.2024** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. **11,08,161.00** only, Period: **30 Days**, E.M.D cost: Rs. **11,500.00**, Last date of Tender: **01.05.2024 at 13:00 Hrs.**
- 4. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005174**, Online e-Bids are invited for the work of “ Overhauling of HP valves,safety valves & soot blowers of unit 7, DTSP, Anpara.” E-Tender Has been uploaded on **06.04.2024** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. **11,01,769.00** only, Period: **30 Days**, E.M.D cost: Rs. **11,500.00**, Last date of Tender: **01.05.2024 at 13:00 Hrs.**
- 5. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005180**, Online e-Bids are invited for the work of “Overhauling of main boiler non-pressure parts & duct-dampers of unit 7, DTSP, Anpara.” E-Tender Has been



uploaded on 06.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 26,30,813.00 only, Period: 30 Days, E.M.D cost: Rs. 26,500.00, Last date of Tender: 01.05.2024 at 13:00 Hrs.

6. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005178, Online e-Bids are invited for the work "HVOF coating at various areas in boiler unit

7, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 06.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 14,41,388.00 only, Period: 7 Days (During Overhauling), E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 01.05.2024 at 13:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005177, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of ESP of unit 7, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 06.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 8,47,867.00 only, Period: 30 Days, E.M.D cost: Rs. 8,500.00, Last date of Tender: 01.05.2024 at 13:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005179, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of both APH's of unit 7, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 06.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 29,48,959.00 only, Period: 30 Days, E.M.D cost: Rs. 29,500.00, Last date of Tender: 01.05.2024 at 13:00 Hrs.

9. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005176, Online e-Bids are invited for the work of "insulation, refractory and skin casing related work of unit 7, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 06.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 7,40,550.00 only, Period: 30 Days, E.M.D cost: Rs. 8,000.00, Last date of Tender: 01.05.2024 at 13:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No: ANP/D/BMD1/6000005175, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of all cc pumps of DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 06.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 16,59,552.00 only, Period: 30 Days, E.M.D cost: Rs. 17,000.00, Last date of Tender: 01.05.2024 at 13:00 Hrs.

11. E-Tender Notice No: N-ANP/D/IMD2/6000005061, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of electrical actuators of various valves during OH#7, 2X500MW, DTPP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 05.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 5,93,000.00 only, Period: During OH#7, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 10.05.2024 at 17:00 Hrs.
12. E-Tender Notice No: N-ANP/D/IMD2/6000005143, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of ACDB/DCDB and FSSS system during the OH#7, 2X500MW, DTPP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 05.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 4,23,000.00 only, Period: During OH#7, E.M.D cost: Rs. 8,000.00, Last date of Tender: 10.05.2024 at 17:00 Hrs.
13. E-Tender Notice No: N-ANP/D/IMD2/6000005063, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of LT switchgear & soot blower system during the OH#7, 2X500MW, DTPP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 05.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 5,39,000.00 only, Period: During OH#7, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 10.05.2024 at 17:00 Hrs.
14. E-Tender Notice No: N-ANP/D/IMD2/6000005062, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of pneumatic actuators during the OH#7, 2X500MW, DTPP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 05.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 5,92,000.00 only, Period: During OH#7, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 10.05.2024 at 17:00 Hrs.
15. E-Tender Notice No: 07/CAD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Overhauling maintenance work of LP piping and associated valves etc. of unit#1, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 09.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 04,21,789.00 only, E.M.D cost: Rs. 8400.00, Last date of Tender: 08.05.2024 at 16:00 Hrs.
16. E-Tender Notice No: 02/TMD/ATPS/2024-25, Online e-Bids are invited for Work of "Condenser tubes cleaning by Bullet Shot


Method of 210 MW units of 3X210MW, 'A' TPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 10.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 24,17,940.00 only, Period: 24 Months, E.M.D cost: Rs. 36,000.00, Last date of Tender: 07.05.2024 at 16:00 Hrs.

17. E-Tender Notice No: 25/CMD-III/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Repair & Restoration of service road along the ash pipeline at main ash dyke Belwadah of Anpara Thermal Power Station Anpara." E-Tender Has been uploaded on 12.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 2,74,340.00 only, Period: 02 Months, E.M.D cost: Rs.5,500.00, Last date of Tender: 27.04.2024 at 18:00 Hrs.

18. Short Term E-Tender Notice No: 66/PD-I/ATP/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of VCB with commissioning for ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 11.04.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs.18,00,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 20,000.00, Last date of Tender: 06.05.2024 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 67/क०ख०-1/2024-25, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए cooling tower की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 35,55,000.00 , धरोहर धनराशि: ₹ 36,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.05.2024 (16:00 बजे तक) है ।
2. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005172, अनपरा 'द' ताप परियोजना में ब्वा०अनु०ख०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में स्कैफोल्डिंग इरेक्शन, जेट क्लीनिंग ब्वायलर प्रेशर पार्ट, हैंगर इंसपेक्शन ड्रम की ओवरहालिंग कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 66,11,954.00 , अवधि: 30 दिन, धरोहर धनराशि: ₹ 67,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.05.2024 (13:00 बजे तक) है ।
3. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005173, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०ख०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में रेडियोग्राफी एवं अन्य एन०डी०टी० सम्बन्धित कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 11,08,161.00 , अवधि: 30 दिन, धरोहर धनराशि: ₹ 11,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.05.2024 (13:00 बजे तक) है ।
4. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005174, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०ख०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में एच०पी० वाल्वस, सेफटी वाल्वस एवं सूट ब्लोअर्स की

ओवरहालिंग कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **06.04.2024** को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: **₹ 11,01,769.00** , अवधि: **30 दिन**, धरोहर धनराशि: **₹ 11,500.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **01.05.2024** (**13:00** बजे तक) है ।

5. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005180, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०खं०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में नान प्रेशर पार्ट एवं डक्ट डैम्पर्स की ओवरहालिंग कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **06.04.2024** को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: **₹ 26,30,813.00** , अवधि: **30 दिन**, धरोहर धनराशि: **₹ 26,500.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **01.05.2024** (**13:00** बजे तक) है ।

6. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005178, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०खं०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में "ब्वायलर के विभिन्न एरिया में एच०वी०ओ०एफ० कोटिंग से सम्बन्धित कार्य" हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **06.04.2024** को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: **₹ 14,41,388.00** , अवधि: **07 दिन**, धरोहर धनराशि: **₹ 15,000.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **01.05.2024** (**13:00** बजे तक) है ।

7. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005177, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०खं०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में "ई०एस०पी० की ओवरहालिंग कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **06.04.2024** को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: **₹ 8,47,867.00** , अवधि: **30 दिन**, धरोहर धनराशि: **₹ 8,500.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **01.05.2024** (**13:00** बजे तक) है ।

8. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005179, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०खं०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में "दोनो ए०पी०एच० की ओवरहालिंग कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 29,48,959.00 , अवधि: 30 दिन, धरोहर धनराशि: ₹ 29,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.05.2024 (13:00 बजे तक) है ।

9. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005176, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०खं०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में "इन्सुलेशन, रिफैक्टरी एवं स्किन केसिंग से सम्बन्धित कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 7,40,550.00, अवधि: 30 दिन, धरोहर धनराशि: ₹ 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.05.2024 (13:00 बजे तक) है ।

10. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/BMD1/6000005175, 2X500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा में ब्वा०अनु०खं०-प्रथम के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 की ओवरहालिंग में "सभी सी०सी० पम्पस की ओवरहालिंग कार्य" हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 16,59,552.00, अवधि: 30 दिन, धरोहर धनराशि: ₹ 17,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.05.2024 (13:00 बजे तक) है ।

11. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/IMD2/6000005061, 'द' तापीय परियोजना की इकाई संख्या 7 के इलेक्ट्रिकल एक्चुएटर्स की ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 5,93,000.00 , अवधि: इकाई संख्या 7 की आवेरहालिंग के दौरान, धरोहर धनराशि: ₹ 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.05.2024 (17:00 बजे तक) है ।


12. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/IMD2/6000005143, 'द' तापीय परियोजना की इकाई संख्या 7 के ए०सी०डी०बी०/डी०सी०डी०बी० एवं फील्ड उपकरण के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 4,23,000.00, अवधि: इकाई संख्या 7 की आवेराहालिंग के दौरान, धरोहर धनराशि: ₹0 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.05.2024 (17:00 बजे तक) है ।
13. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/IMD2/6000005063, 'द' तापीय परियोजना की इकाई संख्या 7 में सूट ब्लोवर एवं 0.4 के०वी० माड्यूल के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 5,39,000.00 , अवधि: इकाई संख्या 7 की आवेराहालिंग के दौरान, धरोहर धनराशि: ₹0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.05.2024 (17:00 बजे तक) है ।
14. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/IMD2/6000005062, 'द' तापीय परियोजना की इकाई संख्या 7 के न्यूमेटिक एक्चुएटर्स की ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 5,92,000.00 , अवधि: इकाई संख्या 7 की आवेराहालिंग के दौरान, धरोहर धनराशि: ₹0 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.05.2024 (17:00 बजे तक) है ।
15. ई-निविदा सूचना सं०: 07 / कॉ०ऑ०ख० / अताप / 2024-25, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ 3X210 मे०वा०, अनपरा के एल०पी० पाइपिंग और सम्बंधित वाल्व आदि के आवेराहालिंग अनुरक्षण कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 09.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 04,21,789.00, धरोहर धनराशि: ₹0 8400.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.05.2024 (16:00 बजे तक) है ।

16. ई-निविदा सूचना सं०: 02/ट0अनु0खण्ड/'अ'ताप/2024-25, 3x210 मे0वा0,'अ'ताप,अनपरा की इकाई के कन्डेन्सर के ट्यूब का बुलेट शाट प्रक्रिया द्वारा क्लीनिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 24,17,940.00 , अवधि: 24 माह, धरोहर धनराशि: ₹0 38,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक:07.05.2024 (16:00 बजे तक) है ।

17. ई-निविदा सूचना सं०: 25/जा0अनु0ख0-3/अताप/2023-24. "अनपरा तापीय परियोजना के अन्तर्गत बेलवादाह स्थित मुख्य राख बॉध के निकट ऐश पाईप लाईन सर्विस रोड का जीर्णोद्धार एवं मरम्मत के कार्य" हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 2,74,340.00 , अवधि: 02 माह ,धरोहर धनराशि: ₹0 5,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक : 27.04.2024 (18:00 बजे तक) है ।

18. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 66/क0ख0-1/2024-25. अनपरा अ तापीय परियोजना के लिए VCB with commissioning की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 11.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 18,00,000.00 ,धरोहर धनराशि: ₹0 20,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक : 06.05.2024 (16:00 बजे तक) है ।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


प्रियंका श्री अश्विनी (आर)
उप मुख्य अधिकारी
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, बानसपुर (उ० प्र०)

Office Of The Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal Power Project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara, Sonebhadra

No. 2491 /CE/Works/ATPS/


Dated-12/04 /2024

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics,
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, Plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please Find enclosed here with the Tender Notice of our organization for publication in your paper **Indian Trade Journal**. Also requested you to please provide us paper cutting earlier on our email id pa.works.atps.anpara@uprvunl.org or uprvunlanp19@gmail.com.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As Above (Tender Notice).


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)
FOR CHIEF ENGINEER OF
Anpara Thermal Power Project
Anpara, Sonebhadra